
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 32 

 
GENERALNEGO DYREKTORA  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 
z dnia 23 listopada 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia 

 „Wytycznych systemu oceny stanu poboczy i odwodnienia dróg (SOPO)”. 

 

 
  Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 33 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad zmienionego zarządzeniem Nr 22 z dnia 19 września 2005 r. oraz 

zarządzeniem Nr 25 z dnia  10 października 2005 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

„Wytyczne systemu oceny stanu poboczy i odwodnienia dróg (SOPO)”, stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wytyczne, o których mowa w  § 1, należy stosować w czasie wykonywania 

inwentaryzacji i oceny stanu poboczy i elementów odwodnienia dróg. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


